
ＦＡＸ連絡 
取扱注意 

令和3年8月27日 
各　　位 

熊本県歯科医師連盟 八代支部長　 
山口   透 

八代市長及び八代市議会議員一般選挙(8/29)について 

　連日の豪雨でぐずついた天候が続いておりましたが、やっと晴れ間が見えてきました。
残暑お見舞い申し上げます。皆様におかれましてはご清栄にてご活躍のことと存じます。
さて、いよいよ八代市長及び八代市議会議員選挙投票日も明後日となりました。 

    
　当支部からは以下の候補を推薦しております。 

八代市長候補　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　 

　　　　　中村博生 

八代市議会議員候補　　　 

　　　　　中村和美　　　　　　　 
　　　上村哲三 
　　　西濵和博 

　　　(推薦依頼順) 

当日(8/29)投票は、各投票所で7時より20時まで(終了時間は各所により異なります)、 
期日前投票も　今日明日 8時30分から20時まで桜十字ホール、千丁支所、東陽支所、日
奈久コミュニティセンターなどで行われています。 


